los estudios y documentos previos es: Oficina del jefe jurídico de 
CORABASTOS, Avenida Carrera 80 No. 2-51, Bogotá D.C. Piso 4º. 

ARTÍCULO QUINTO:  El presupuesto oficial para el presente proceso de Convocatoria Pública 

corresponde a la suma de: MIL QUINIENTOS TRECE MILLONES 

DIECINUEVE MIL OCHENTA Y UN PESOS M/CTE ($ 1.513.019.081) 

INCLUIDO IVA y demás costos y gastos que se deriven del presente 

proceso. 

ARTÍCULO SEXTO:  La duración del contrato será de DOCE (12) MESES, contados a partir de 

las 00:00 horas del 15 de JUNIO de 2024 hasta las 24:00 horas del 14 de 

JUNIO de 2025.